

RESOLUCIÓN Nº 517/12/2023

POR LA CUAL SE RESUELVE TOMAR CONOCIMIENTO DEL EXPEDIENTE N° 3174 DEL 29/05/2023 DE LA PROF. ING. GLORIA PAREDES, PROFESORA TITULAR DE LA ASIGNATURA INSTALACIONES ESPECIALES DE LA CARRERA DE ARQUITECTURA Y URBANISMO DE LA FADA/UNA.-

San Lorenzo, 30 de mayo de 2023 Acta Nº 12 – Sesión Ordinaria – Consejo Directivo

VISTO v

CONSIDERANDO: El Expediente Nº 3174 del 29/05/2023 de la Prof. Ing. GLORIA PAREDES,

Profesora Titular de la Asignatura Instalaciones Especiales, por el cual solicita el nombramiento de la Ing. CLAUDIA BEATRIZ FRETES RUIZ DIAZ, con Cédula de Identidad Civil N° 4.204.238, como Auxiliar Rentada, en la

Asignatura Instalaciones Especiales.-

POR TANTO: EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA,

DISEÑO Y ARTE DE LA U.N.A. EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

LEGALES, RESUELVE:

Art. 1°: TOMAR CONOCIMIENTO del Expediente N° 3174 del 29/05/2023 de la Prof.

Ing. GLORIA PAREDES, Profesora Titular de la Asignatura Instalaciones

Especiales de la carrera de Arquitectura y Urbanismo de la FADA/UNA.-

Art. 2°: REMITIR el Expediente para informe sobre disponibilidad presupuestaria a la

Dirección Administrativa de la FADA/UNA.-

ONAL DE

Art. 3°: COMUNICAR a quienes correspondan y cumplido Archivar.-

PROF. LIC. NANCY CHROMEY

Secretaria de la Facultad

PROF. ARQ. JOSÉ GREGORIO INSFRAN G.

Presidente del Consejo Directivo